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Aufenthalt

Besprechung (15 Pers.)

WartenAnmeldung TRH Podest

Marketing

Kundenservice 3

Datenmanag. & IT 1 Datenmanag. & IT 3

FinanzbuchhaltungKundenservice 2
Kundenservice 1 Datenmanag. & IT 2

Server

24
24.52
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25.00

25.00
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B
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A
A

Umkleide H

WC DWC H Archiv Umkleide D WC HWC DGeschäftsleitung HARKüche
FlockereiWCPuMi
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1.992.012.99
2.011.993.01

1.992.012.99
2.012.00

11.995
1.0111.
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2.01

335 4.565175 5.65175 3.20175 5.65175 4.565335
25.00

335 4.565 3.545175 2.283.202.28
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115 2.01175 1.45175 5.675115 2.3224
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14.42
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24.855
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Stütze
Stütze Obergeschoss25.00

335 8.11175 7.76175 8.11335
1.992.012.99

2.011.993.01
1.992.012.99

2.012.00

B
B

B90 T45

B90 T45B90 T45

30.165 64.835335 4.89 1.70 175 3.825 175 3.825 175 3.825 175 3.825 175 6.825 24 64.595 24335 4.715 175 1.70 175 4.425 175 3.825 175 2.26 115 3.50 175 1.70 115 1.70 175 1.96 115 2.41 24 29.595 35.00 24

10.00 10.002.99 3.01 1.99 2.01 1.99 2.01 1.99 2.01 2.001.51 1.51 1.51 2.425

20.00 40.00 35.0020.00 24 39.52 24 35.00

1.00

5.002.00

2.00
2.00

Lichtband (4m x 30m) Wärmeabzugsfläche

Lichtband (3m x 54m) Wärmeabzugsfläche
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Packstation (3,30 x 21,00 m)Lagerleiter(4,40 x 4,40 m)üDüDSW DN 100
SW DN 150

SW DN 150 RVø100 80 ü. FFB 80 ü. FFB 80 ü. FFB80 ü. FFB80 ü. FFB üDüDüD
SW DN 100RVø100

RABENSEIFNER UG INGENIEURE
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RW DN 150

RW DN 150RW DN 150
RW DN 150

RW DN 150

RW DN 150RVø100

RW DN 150 RW DN 150

RW DN 150

RW DN 150

1.511.51
2.425 1.511.51

1.51 1.51 1.51 1.51 1.51 1.51 2.425 2.01

3.003.00
4.50

2.01


